
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 listopada 1997 r. Nr 81 
TREŚĆ: 
Poz.: 

POSTANOWIENIA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

786 - z dnia 31 października 1997 r. o powołaniu Prezesa Rady Ministrów 2237 

787 - z dnia 31 października 1997 r. o powołaniu w skład Rady Ministrów 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA OGÓLNEGO 
SĘDZIÓW TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

2237 

788 - z dnia 22 października 1997 r. w sprawie regulaminu Trybunału Konstytucyjnego . 2238 

786 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 października 1997 r. 

o powołaniu Prezesa Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 Konstytucji Rzeczypo- poz. 483) z dniem 31 października 1997 r. powołuję Pa­

spolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, na Jerzego BUZKA na urząd Prezesa Rady Ministrów. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

787 
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 października 1997 r. 

o powołaniu w skład Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 w związku z art. 147 31 października 1997 r. powołuję w skład Rady Mini­
i art. 149 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej strów: 
z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) z dniem 



Monitor Polski Nr 81 

Pana Leszka BALCEROWICZA 

Pana Janusza TOMASZEWSKIEGO 

Pana Bronisława GEREMKA 
Pana Mirosława HANDKE 
Pana Jacka JANISZEWSKIEGO 
Panią Teresę KAMIŃSKĄ 
Pana Longina KOMOŁOWSKIEGO 
Pana Jerzego KROPIWNICKIEGO 
Pana Wojciecha MAKSYMOWICZA 
Pana Eugeniusza MORAWSKIEGO 
Pana Janusza ONYSZKIEWICZA 
Pana Janusza PAŁUBICKIEGO 
Pana Janusza STEINHOFFA 
Panią Hannę SUCHOCKĄ 

Pana Jana SZYSZKO 
Pana Wiesława WALENDZIAKA 
Pana Emila WĄSACZA 
Pana Jerzego WIDZYKA 
Panią Joannę WNUK-NAZAROWĄ 

Pana Marka ZDROJEWSKlEGO 
Pana Ryszarda CZARNECKIEGO 
Pana Andrzeja WISZNIEWSKlEGO 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

- 2238-

- Wiceprezesa Rady Ministrów 
Ministra Finansów 

- Wiceprezesa Rady Ministrów 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

- Ministra Spraw Zagranicznych 
- Ministra Edukacji Narodowej 
- Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
- Ministra - Członka Rady Ministrów 
- Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
- Ministra - Członka Rady Ministrów 
- Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
- Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
- Ministra Obrony Narodowej 
- Ministra - Członka Rady Ministrów 
- Ministra Gospodarki 
- Ministra Sprawiedliwości 

Poz. 787 i 788 

- Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
- Ministra - Członka Rady Ministrów 
- Ministra Skarbu Państwa 
- Ministra - Członka Rady Ministrów 
- Ministra Kultury i Sztuki 
- Ministra Łączności 
- Przewodniczącego Komitetu Integracji Europejskiej 
- Przewodniczącego Komitetu Badań Naukowych 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

788 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA OGÓLNEGO SĘDZIÓW TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 22 października 1997 r. 

w sprawie regulaminu Trybunału Konstytucyjnego. 

Zgromadzenie Ogólne Sędziów Trybunału Konsty­
tucyjnego: 

przewodniczący: Andrzej Zoli - Prezes Trybunału 
Konstytucyjnego 

sędziowie: Janusz Trzciński - Wiceprezes Trybu­
nału Konstytucyjnego, Zdzisław Czeszejko-Sochacki, 
Tomasz Dybowski, Lech Garlicki, Stefan J. Jaworski, 
Krzysztof Kolasiński, Wojciech Łączkowski, Ferdynand 
Rymarz, Jadwiga Skórzewska-Łosiak, Wojciech Soko­
lewicz 

na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 40 ustawy z dnia 
1 sierpnia 1997 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. 
Nr 102, poz. 643) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się regulamin Trybunału Konstytu­
cyjnego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Trybunału Konstytucyjne­
go w pełnym składzie z dnia 23 czerwca 1993 r. w spra­
wie Regulaminu czynności Trybunału Konstytucyjne­
go. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i obowiązuje do dnia 31 marca 1998 r. 

Przewodniczący Zgromadzenia Ogólnego Sędziów 
Trybunału Konstytucyjnego: Andrzej Zoli 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego 

Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego: Janusz Trzciń­
ski, Zdzisław Czeszejko-Sochacki, Tomasz Dybow­
ski, Lech Garlicki, Stefan J. Jaworski, Krzysztof 
Kolasiński, Wojciech Łączkowski, Ferdynand Ry­
marz, Jadwiga Skórzewska-Łosiak, Wojciech So­
kolewicz 


